关于转发自治区《关于开展2017年新增本科专业学士学位授权审核工作的通知》的通知
各学院：

     现将自治区《关于开展2017年新增本科专业学士学位授权审核工作的通知》(新学位[2017]3号)文件转发给你们，请各学院根据文件精神，做好我校2017年新增本科专业学士学位授权审核工作,相关事宜安排如下:
    一.审核范围

1.将本院正式批准招生且目前未获学士学位授予权，于2017年有应届本科毕业生的专业，申请增列为学士学位授予专业;
2.针对我校2012年度通过专业整理审核, 专业名称发生变化的专业,于2013年起按整理后的专业执行招生计划和招生工作，并于2017年有应届本科毕业生的专业，也列入本年度申请增列为学士学位授予专业。
二.申报材料要求及报送时间
报送材料（包括纸质版和电子版）：
1．《申请学士学位授权专业申报表》（见附件）一式9份,骑马装订；
2．培养方案、教学大纲，按顺序装订成册，一式1套。
按照以上审核范围申请增列为学士学位授予的专业请于2017年5月3日将申报材料由学院统一上报教务处教学研究办公室。

联系人：李玲   联系电话：0993—2058072
附件：1. 《关于开展2017年新增本科专业学士学位授权审核工作的通知》(新学位[2017]3号)
2.《申请学士学位授权专业申报表》
                                         2017年4月13日